

SavvyRevenue ApS

Falkoner Alle 3, 5., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 00 98 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Andreas Sarring Lolk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SavvyRevenue ApS
Falkoner Alle 3, 5.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 00 98 62
Stiftet: 13. oktober 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Sarring Lolk

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med betalt online annoncering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.435 t.kr. mod 8.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med virkning for in deværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt. Generalforsamlingen har valgt, at revisionen skal udføres efter Erhvervsstyrelsens standard om udvidet gennemgang. Der er ikke foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	9.434.819	8.427.305
2 Personaleomkostninger	-8.564.460	-6.829.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.791	-88.584
Driftsresultat	632.568	1.509.268
Andre finansielle indtægter	31.135	15.040
Øvrige finansielle omkostninger	-105.360	-46.811
Resultat før skat	558.343	1.477.497
Skat af årets resultat	-179.754	-297.132
Årets resultat	378.589	1.180.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	378.589	680.365
Disponeret i alt	378.589	1.180.365

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.860	295.000
Indretning af lejede lokaler	242.871	380.859
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>474.731</u>	<u>675.859</u>
Deposita	253.500	253.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.500</u>	<u>253.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>728.231</u>	<u>929.359</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.951.009	2.204.983
Udskudte skatteaktiver	0	20.193
Andre tilgodehavender	6.481	0
Periodeafgrænsningsposter	30.915	62.264
Tilgodehavender i alt	<u>1.988.405</u>	<u>2.287.440</u>
Likvide beholdninger	493.450	785.180
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.481.855</u>	<u>3.072.620</u>
Aktiver i alt	<u>3.210.086</u>	<u>4.001.979</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.674.252	1.295.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	1.724.252	1.845.663
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	964	0
Hensatte forpligtelser i alt	964	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.993	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.555	51.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.733	11.047
Selskabsskat	128.510	209.688
Anden gæld	1.145.079	1.884.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.484.870	2.156.316
Gældsforpligtelser i alt	1.484.870	2.156.316
Passiver i alt	3.210.086	4.001.979

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.295.663	500.000	1.845.663
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	378.589	0	378.589
	50.000	1.674.252	0	1.724.252

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>
Indtægter:	
Modtagne erstatninger	251.606
	<u>251.606</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	251.606
Resultat af særlige poster netto	<u>251.606</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.037.627	6.519.588
Pensioner	410.455	231.516
Andre omkostninger til social sikring	116.378	78.349
	<u>8.564.460</u>	<u>6.829.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 24 måneder. Den årlige husleje udgør 706 t.kr.
